il noleggio di una piattaforma mobile elevabile per le operazioni di smontaggio 

delle schermature tessili presso le Gallerie Sacconi del Vittoriano in corrispondenza del 

lucernario antistante la Porta dei Musei; 

3. l'importo di spesa è di euro 1.100,00 (millecento/00), oltre IVA pari a euro 242,00 

(duecentoquarantadue/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a euro 

1.342,00 (milletrecentoquarantadue/00); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 1.1.3.161 - 1.03.02.09.009 - Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di beni immobili di valore culturale, storico ed artistico; 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità